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	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	Drugie danie:
	Pierogi z mięsem 350g (1,4) 
Surówka z marchewki i selera 80g




Woda z cytryną 150 ml
	Filety z kurczaka z cukinią, szpinakiem i pomidorami suszonymi 150g. (1,3)
Makaron penne 100g




Sok pomarańczowy 150 ml
	Kurczak w sosie pomidorowym 80g (3)
Kaszą pęczak w kurkumie 100g
Surówka z jabłka, papryki i pora 80g



Kompot jabłkowy 150 ml
	Kluski śląskie 100g (1,4)
Bitka schabowa duszona z marchewką 100g
Bukiet warzyw 100g




Woda z cytryną 150 ml
	Zapiekanka z pieca z dorszem i brokułami pod serową pierzynką 350g. (1,3,4,7)
Jabłko 1szt. 




Kompot wieloowocowy 150 ml.

	Kalorie:
	590 kcal
	494 kcal
	525 kcal
	570 kcal
	495 kcal

	Suma kalorii:
	 590 kcal
	494 kcal
	525 kcal
	570 kcal
	495 kcal



Alergeny: 
[1]- pszenica, [2]- soja, [3]- mleko krowie, [4]- jaja, [5]- ryby, [6]- skorupiaki i owoce morza, [7]- orzechy, [8]- orzeszki arachidowe                        
